Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Муниципальное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

П Р И К А З

От 12.01.2018  г.           №    8/3

О создании комиссии по распределению

мест на бесплатное питание,  по организации горячего питания и контролю за

качеством питания.

На основании Положения об организации и учете питания учащихся от

31.09.2017 г.

приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по рассмотрению

документов  на льготное  питание по категории «малообеспеченная

семья»  на   2018 учебный год в следующем составе:

председатель: Сидоренко О.А., отв.  за  организацию питания

обучающихся

члены комиссии:

          - Агафонова Н.Н., член методического совета  школы

        - Ширшова В.Н., медицинский работник школы

        - Щастная О.А., представитель родительской общественности

2. Возложить ответственность на Сидоренко О.А., ответственного за

организацию питания, за правильность предоставления полного пакета

документов   по категории «малообеспеченная семья»

3. Возложить ответственность  на Смирнову О.С., зам. дир. ВР за контроль

по предоставлению льготного питания учащимся по категории «трудная

жизненная ситуация» и содействие в рассмотрении заявлений родителей в

органах социальной опеки и инспектора ГДН

Директор МБОУ  СОШ № 31      Н.Н. Южакова

Исп. Сидоренко О.А., отв. за питание

т. 57-30-26

Ознакомлены:

Смирнова О.С.______________________

Сидоренко О.А. ______________________

Агафонова Н.Н. ________________________

Ширшова. В.Н. _______________________

 Щастная О.А. _______________________